

STIPENDIJOS STUDIJOMS IR ITALŲ KALBOS IR KULTŪROS KURSAMS ITALIJOJE 2016–2017 M. M.

Švietimo mainų paramos fondas vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Italijos Respublikos Vyriausybės sutartimi dėl bendradarbiavimo kultūros, švietimo, studijų, mokslo ir technologijų srityse, skelbia valstybinių stipendijų konkursą Italijos mokslo ir studijų institucijose 2016–2017 m. m.

Išsami informacija apie siūlomas stipendijas studijoms, italų kalbos ir kultūros kursams, konkurso sąlygas ir konkursui būtinus pateikti dokumentus pateikiama [šiam dokumente](#).

Paraiškos teikiamos [el. sistemoje](#) iki 2016 m. balandžio 15 d., trečiadienio, vidurnakčios (Italijos laiku).

Jeigu turite klausimų, **kreipkitės į Jurgitą Sviderskienę** el. paštu iicvilnius@esteri.it arba tel. (8 5) 2611076.

Atkreipiame dėmesį, jog Italijos Vyriausybės stipendiją gavę Lietuvos mokslo ir studijų institucijų atstovai, t. y. bakalauro (ne žemesnio nei II kurso), magistrantūros, doktorantūros studijų studentai bei dėstytojai **ne vėliau nei likus 1 mėnesiui iki studijų pradžios gali teikti paraišką Švietimo mainų paramos fondui (Rožių al. 2, 03106 Vilnius) dėl išmokos kelionei (iki 350 EUR) į studijų vietą ir atgal skyrimo.**

Norintys gauti išmoką kelionei, Švietimo mainų paramos fondui turi pateikti šiuos dokumentus:

1. [Paraišką](#) dėl išmokos kelionei skyrimo.
2. Rašto, patvirtinančio Italijos Vyriausybės stipendijos skyrimą, kopiją.
3. Mokslo ir studijų institucijos, kurioje asmuo mokosi ar dirba raštą, pasirašytą fakulteto dekanı (pagrindinių ir antrosios pakopos studijų studentams) arba mokslo ir studijų institucijos vadovo (trečiosios pakopos studentams bei dėstytojams). Šiuo raštu institucija patvirtina, kad asmens noras vykti į studijas ar kalbos kursus yra suderintas.

Jeigu turite klausimų dėl išmokos kelionei skyrimo, kreipkitės el. paštu stipendijos@smpf.lt arba telefonu į žemiau nurodytus kontaktinius asmenis:

Audronė Bagdonienė (8 5) 249 8189

Dovilė Rudzinskė (8 5) 250 7368